
SMLOUVA o ZAJIŠTĚNÍ STRAVOVÁNÍ

Smluvní strany:

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

se sídlem VŠB-TUO: Ostrava-Poruba, 17. listopadu 2172/15, 708 00,

IČ: 61989100

DIČ: CZ61989100

Veřejná vysoká škola zřízená dle zák. č. 111/1998 Sb., o vysokých školách nezapsaná

do obchodního rejstříku

Ubytovací služby a Stravovací služby

se sídlem USSS: Ostrava ~ Poruba, Studentská 1770/1, 708 00

Zastoupené: Tomáš Otipka, ředitel Ubytovacích služeb a Stravovacich služeb

Bankovní spojení: 134880218/0300

dále jen „poskytovatel“

Česká společnost chemická _

se sídlem Novotného lávka 5, 116 68 Praha 1

IČ: 0044715 DIČ:CZOO444715

Zastoupen: prof. Ing. Tomáš Navrátil, Ph.D., předseda představenstva

Bankovní spoj ení: Česká spořitelna a.s., číslo účtu 192295379/0800

Zapsána v zapsaná ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl

L, Vložka 11 17dále jen „objednatel“

uzavřeli v souladu s ustanoveními 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve

1.1

znění pozdějších předpisů, následující

smlouvu o zajištění stravování:

, Článek 1

Účel smlouvy a předmět smlouvy

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava je výlučným vlastníkem vysokoškolských

kolejí v obci Ostrava, část obce Poruba nacházejících se na ulici Studentské, č.p. 1770 a menzy

v obci Ostrava, část obce Poruba, nacházející se na ulici Studentské č. p. 2171, vč, bufetů

patřících ke Stravovacím službám.

Poskytovatel se zavazuje poskytnout catering pro účastníky akce sjezd chemických společností

dle přílohy 1 této smlouvy. Veškerá požadovaná jídla a nápoje budou k dispozici v časech a

termínech uvedených v příloze 1 této smlouvy.



1.2

2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

2.6

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

3.6

3.7

3.8

Objednatel se zavazuje uhradit za zajištění stravování cenu dle čl. 1 a 2 této smlouvy.

Účastníkem akce se rozumí třetí osoba, v jejíž prospěch se tato smlouva uzavírá. Za účastníka

bude považována osoba, která se poskytovateli prokáže potvrzením objednatele, či jinak

dohodnutým způsobem (např. kartička účastníka).

Článek 2

Cena stravování, platební podmínky

Objednatel se zavazuje poskytovateli uhradit cenu za zajištění stravování, a to ve výši, lhůtě a

způsobem uvedeným v této smlouvě.

Smluvní strany se dohodly na ceně za zajištění stravování, která je uvedena v příloze č 1, které

jsou nedílnou součástí této smlouvy a čl. 1 této smlouvy. V ceně je obsaženo DPH dle platných

a účinných právních předpisů.

Smluvní strany se dohodly, že záloha ve výši 50% celkové ceny stravování vypočtené podle

přílohy číslo 1 je splatná do 20.8.2024 a to na základě faktury vystavené poskytovatelem.

Dostane-li se objednatel do prodlení s úhradou zálohy, je poskytovatel oprávněn od této

smlouvy jednostranně odstoupit,

Smluvní strany se dohodly, že zbývající část ceny za zajištění cateringu bude vyúčtována

řádným daňovým dokladem vystaveným poskytovatele po ukončení stravování účastníků dle

této smlouvy.

Splatnost daňového dokladu je 14 dnů ode dne jeho vystavení.

Objednatel se zavazuje uhradit škody a ztráty inventáře a vybavení vzniklé v přímé souvislosti

s poskytnutím stravování na základě soupisu škod a ztrát vyhotoveného poskytovatelem a

potvrzeného objednatelem. Škody a ztráty budou vyúčtovány vcenách obvyklých v daném

místě a čase, není — li ve smlouvě stanoveno pro konkrétní případ jiné ujednání

Článek 3

Závěrečná ustanovení

Změny a doplňky této smlouvy vyžadují formu číslovaného písemného dodatku, podepsaného

oběma smluvními stranami.

V případě, že se některé z ustanoveni této smlouvy stane neplatným, nebude tím dotčena

platnost ostatních ustanovení. Neplatné ustanovení bude nahrazeno takovým platným

ustanovením, které se právně přípustným způsobem co nejvíce přibližuje účelu zamýšlenému

oběma smluvními stranami při uzavření smlouvy.

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

zveřejnění v registru smluv.

Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních splatností originálu, z nichž každá smluvní

strana obdrží jeden.

Tuto smlouvu je možno ukončit na základě dohody smluvních stran nebo na základě výpovědi

jedné ze smluvních stran, a také odstoupením od smlouvy dle čl. 2, odst. 2.3. této smlouvy.

Výpovědní doba je jednoměsíční, a počíná běžet následující den po doručení výpovědi druhé

smluvní straně,

Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí zák.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění.

Nedílnou součástí smlouvy je příloha č. ]: Cenová ujednání



Smluvní strany prohlašuji, že tato smlouva tak, jak byla sepsána, odpovídá jejich pravé vůli a na důkaz

toho připojují své podpisy.

, „x c ~

V Ostravě dne 4(7/82 4/ V Ostravě dne .............//..“..„Ž.fó']7

   ................

prof. Ing. Tomáš NavrátilVysoká ško a ans a— ec nická univerzita

Ostrava _ předseda představenstva

Tomáš Otipka Ceská společnost chemická

ředitel Ubytovacích služeb

a Stravovacích služeb Objednatel

za VŠB-TUO, usss

Poskytovatel

  



Stránka 1

 

Sjezd chemických společnosti 26-28.8.2024 pro 200 osob organizuje pan

 

 

 

i—

celkem \
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

26.8. občerstvení úvodní cca. 100 osob 13:00 počet cena/ks

Káva Piazza D'Oro Intenso (čerstvé mlété kávové zrno,

kombinace Arabica a Robusta - kávovar ks 2 700,00 Kč

Čaj pickwick Master selection různé druhy ks 200,00 Kč

Pramenitá voda ve džbánku s citrónem a mátou džbány

průběžně k doplnění paušál 500,00 Kč

Chlebiček celozrný s tvarohovou pomazánkou, sušenými

rajčaty a marinovanou rukolou -VEGE ks 1 800 KČ

Rustikální chlebík

(škvarková pomazánka, škvarky, červená cibule, okurek) ks 2 040 KČ

Chlebiček sýrový -VEGE

(máslo, 3 druhy sýru, listový salát) ks 2 040 Kč

Chlebíček šunkový - salát (pochoutkový salát, šunka, syr,

vajíčko, zelenina) ks 1 800,00 Kč

26.8. zahajovací večírek 17:00 — 20:00 cca. 200 osob počet cena/ks

Uzená kýta (1 ks cca 10 kg)

Jablkový křen, hořčice, sterilokurky, kozí rohy kg 10 000,00 Kč

Kuřecí řízečky stehenní v klasickém trojobalu nebo v

kukuřičných lupínkách kg 2 500,00 Kč

Vepřové řízečky z kotlety v klasickém trojobalu nebo v

bylinkové strouhance kg 2 250,00 Kč

Sýrová variace (minimálně 4 druhy sýrů) kg 2 750,00 Kč

Fingerfood kelímek- mozzarella s rajčátky a bazalkovým

pestem ks 1 050,00 Kč

Švestky v sušené šunce ks 1 800,00 Kč

Jednohubky z listového tésta s nivou (šáteček) ks 900,00 Kč

Jednohubky z listového těsta s masovou směsi ks 1 100,00 Kč

Kanapka s pečeným bůčkem a křenovou hořčicí ks 2 720 Kč

Kanapka s domácí paštikou a brusinkami ks 2 000 Kč

Kanapka se sýrem s bílou plísní a vlašským ořechem ks 2 160 Kč

Kanapka VEGE s tvarohovou pomazánkou, sušenými rajčaty a

marinovanou rukolou ks 1 760 Kč

Krájená zeleninová mísa (paprika, rajčata, okurek, mrkev) kg 1 250,00 Kč

Tatarský biftek (hovězí zadní) + opékané toasty na 18:00 kg 2 400,00 Kč

Dochucovací prostředky - počítáno podle osob (křen,

hořčice, kečup, okurky, beraní rohy, apod.) porce 1 000,00 Kč

Variace pečiva - počítáno automaticky podle osob porce 4 000,00 Kč

Nápojový stůl

Káva Piazza D'Oro Intenso (čerstvé mlété kávové zrno,

kombinace Arabica a Robusta - kávovar ks 4 500,00 Kč

Čaj pickwick Master selection různé druhy ks 600,00 Kč

Nealko nápoje (coca cola, fanta, sprite apod.) ks 5 250,00 Kč

Pramenitá voda ve džbánku s citrónem a mátou džbány

průběžně k doplnění paušál 2 000,00 Kč

Celkem za den 26.8. 63 070,00 Kč

Celkem za den 27.8. 71 250,00 Kč

Celkem za den 28.8. 222 225,00 Kč

Celkem za den 29.8. 56 300,00 Kč

Ceny jsou uvedené včetně DPH. Celkem včetně DPH: 412 845,00 Kč

Odečet za oběd - škola 15 525,00 Kč

Celkem včetně DPH: 397 320,00 Kč

 

    
 



 

 

 

Sjezd chemických společnosti 26-28.8.2024 pro 200 osob

organizuje paní

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

27.8.2024 - coffebreak - 9:30 počet cena/ks celkem

Káva Piazza D'Oro Intenso (čerstvé mlété kávové zrno,

kombinace Arabica a Robusta - kávovar ks 6 000,00 Kč

Čaj pickwick Master selection různé druhy ks 500,00 Kč

Pramenitá voda ve džbánku s citrónem a mátou

džbány průběžně k doplnění paušál 2 000,00 Kč

Sladké pečivo 1 ks osoba ks 5 000,00 Kč

Slané pečivo 1 ks osoba ks 5 000,00 Kč

27.8.2024 - servírovaný oběd - aula 12:00-13:30 - Kč

Rajčatový krém se zakysanou smetanou, zdobený baza porcí 6 750,00 Kč

Medailonky z vepřové panenky podávané s demi glace

omáčkou, šťouchané brambory s cibulkou porcí 43 700,00 Kč

Pramenitá voda ve džbánku s citrónem a mátou

džbány průběžně k doplnění paušál 2 300,00 Kč

Celkem za den 27.8. 71 250,00 Kč  
 

 

Upřesnit počty porcí a množství lze nejpozději 3 pracovní dny před dohodnutou

v-v1

 

 

Nápoje jsou účtovány dle skutečnosti s_ vyjimkou čepovaného piva, to je účtováno po bečkách
 

 



 

Sjezd chemických společnosti 26-28.8.2024 pro 200 osob

organizuje paní—
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

28.8.2024 - coffebreak dopoledne - 230 osob - 9:30 počet cena/ks celkem

Káva Piazza D'Oro Intenso (čerstvé mlété kávové zrno,

kombinace Arabica a Robusta - kávovar ks 6 000,00 Kč

Čaj pickwick Master selection různé druhy ks 500,00 Kč

Pramenitá voda ve džbánku s citrónem a mátou džbány

průběžně k doplnění paušál 2 000,00 Kč

Sladké pečivo 1 ks osoba ks 5 000,00 Kč

28.8.2024 - servírovaný oběd — aula — 190 osob 12:00 » 13:30 - Kč

Francouzská cibulová polévka se sýrovým toastem porcí 4 800,00 Kč

Filírované kuřecí prso naložené v jogurtu a limetkách,

rilované cher ra'čátka, ečené brambo

g ry J p ry porcí 36 100,00 Kč

Pramenitá voda ve džbánku s citrónem a mátou džbány

průběžně k doplnění paušál 1 900,00 Kč

28.8.2024 - servírovaný oběd - aula - 45 osob - Kč

Francouzská cibulová polévka se sýrovým toastem porcí 1 800,00 Kč

Filírované kuřecí prso naložené v jogurtu a limetkách,

grilovane cherry rajcatka, pecene brambory porcí 8 550,00 Kč

Panna cotta s lesním ovocem porcí 2 250,00 Kč

Káva Piazza D'Oro Intenso (čerstvé mlété kávové zrno,

kombinace Arabica a Robusta — kávovar ks 1 350,00 Kč

Nealko nápoje případně pivo, birell dle objednávky (coca

cola, fanta, sprite apod.) ks 1 575,00 Kč

28.8.2024 - coffebreak odpoledne 14:30

Káva Piazza D'Oro Intenso (čerstvé mlété kávové zrno,

kombinace Arabica a Robusta - kávovar ks 6 300,00 Kč

Čaj pickwick Master selection různé druhy ks 500,00 Kč

Pramenitá voda ve džbánku s citrónem a mátou džbány

průběžně k doplnění paušál 2 300,00 Kč

Slané pečivo 1 ks osoba ks 5 750,00 Kč

28.8..2024 - hlavní večírek 19:00 - 00:00 poce cena s

Grilované hovězí bifteky - ala hamburger kg 8 000,00 Kč

Grilovaný hermelín ks 4 500,00 Kč

dochucovací prostředky k doskládání hamburgeru

(housky, grilovaná cibulka, chedar, okurky, salát, porce 8 000,00 Kč

Vepřová pečeně marinovaná v medu kg 4 800,00 Kč

F|l|rovane krutI prsucko 100g porce 6 800,00 Kč

Rybí variace na citrusech (losos, treska) 100g porce 5 400,00 Kč    



 

 

 

 

 

 

2 000,00 Kč

3 500,00 Kč

6 000,00 Kč

9 500,00 Kč

1 500,00 Kč
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Omáčky k masu 3 druhy (houbová, pepřová, koňaková) porce

Opékané brambory 300 g porce

Salátový bufet + 2x dresing(těstovinový salát, čočkový

nebo kuskusový salát, ledový salát, mrkev, okurka,

hrášek, kukuřice...) kg

Zvěřinový guláš 100 g - na později 19-20200 porce

Kuřecí řízečky stehenní v klasickém trojobalu nebo v

kukuřičných lupínkách kg

Vepřové řízečky z kotlety v klasickém trojobalu nebo v

bylinkové strouhance kg

Sjrová variace (minimálně 4 druhy sýrů) kg

Domácí sekaná plněná vepřovou panenkou s jablečným

křenem
kg

Plátky hovězího roštěnce s naší tatarkou kg

Výběr klobásek a uzenin kg

Kuřecí roláda se zeleninou kg

Kanapka z Iineckého těsta s paštikou, zdobená

ředkičkovými výhonky ks

Mini wrap se šunkou, čerstvým špenátem, marinovanou

cibulkou a sýrem ks

tortillový hrníček s trhaným masem a zeleninou,

zapečený s chedarem ks

Mini finger food Avokádová pěna s chipsy ks

Kanapka s olivovou tapenádou, šunkou a černými olivami ks

Mini zákusky (laskonka, věneček, trubička apod.) ks

Dochucovaci prostředky - počítáno podle osob

(křen, hořčice, kečup, okurky, beraní rohy, apod.) porce

Variace pečiva - počítáno automaticky podle osob porce

Nápojový stůl

Káva Piazza D'Oro Intenso (čerstvé mlété kávové zrno,

kombinace Arabica a Robusta - kávovar ks

Čaj pickwick Master selection různé druhy ks

Víno 0,7I Zemské 2 druhy bílého, 2 druhy červeného ks

Nealko nápoje (coca cola, fanta, sprite apod.) ks

Pramenitá voda ve džbánku s citrónem a mátou džbány

průběžně k doplnění paušál
  Celkem za den 28.8.   

1 350,00 Kč

2 200,00 Kč

700,00 Kč

1 600,00 Kč

1 650,00 Kč

1 500,00 Kč

2 000 Kč

2 000 Kč

2 400 Kč

2 400 Kč

2 000 Kč

8 000,00 Kč

1 000,00 Kč

4 000,00 Kč

3 000,00 Kč

750,00 Kč

30 000,00 Kč

7 000,00 Kč

2 000,00 Kč

222 225,00 Kč
  



 

Sjezd chemických společnosti 26-28.8.2024 pro 200 osob

„mm-cpaní—
  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

28.8.2024 - coffebreak dopoledne - 9:30 počet cena/ks celkem

Káva Piazza D'Oro Intenso (čerstvé mlété kávové zrno,

kombinace Arabica a Robusta - kávovar ks 6 000,00 Kč

Čaj pickwick Master selection různé druhy ks 500,00 Kč

Pramenitá voda ve džbánku s citrónem a mátou džbány

průběžně k doplnění paušál 2 000,00 Kč

Sladké pečivo 1 ks osoba ks 5 000,00 Kč

28.8.2024 - servírovaný oběd - aula 12:00-13:30 - Kč

Kuřecí vývar s nudlemi, masem a zeleninou porcí 4 800,00 Kč

Kančí kýta se šípkovou omáčkou a domácím špekovým

knedlíkem porcí 38 000,00 Kč

Celkem za den 29.8. 56 300,00 Kč   
 

 

Upřesnit počty porcí a množství lze nejpozději 3 pracovní dny před dohodnutou

akcí. Na pozdější úpravy nebude brán zřetel.

 

 

Nápoje jsou účtovány dle skutečnosti s vyjímkou čgrovaného piva, to je účtováno po bečkách  
 


